Автономная некоммерческая организация
профессионального образования

«Автошкола»

Приказ

от 20.08.2022 №_208___

Об утверждении формы договора

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму Договора об образовании (Договора оказании платных
образовательных услуг) (Приложение № 1);

2.Применять данную форму для договоров, заключаемых после 01.09.2022.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор АНО « Автошкола» __________________________________
/Я.С. Идиятуллина/

		2023-12-06T15:13:48+0700
	Идиятуллина Яна Сергеевна